Serviço  Autônomo de Água e Esgoto

www.saaepiumhi.mg.gov.br CNPJ: 23.782.816/000110

Autarquia Municipal (Lei 1035/90) Praça Zeca Soares, 211 -  37.925-000 PIUMHI/MG -Telefax 37-3371-1332

Ofício n? 068/2020

Assunto: Execução Orçamentária e Financeira -  02/2020

Serviço: Contabilidade

Data: 18 de Março de 2020

Prezado Senhor,

Em atendimento à Lei Municipal n? 1.446/2.000, encaminhamos em anexo os seguintes
arquivos (documentos digitalizados), referentes à execução orçamentária e financeira relativa ao mês
de FEVEREIRO/2020, para apreciação e análise desta Casa Legislativa:

• Balancetes mensais e comprovantes das despesas/receitas, acompanhados da relação de
pagamentos dos servidores e dos processos licitatórios realizados no referido mês.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição desta egrégia casa legislativa para
quaisquer esclarecimentos, e aproveitamos o oportuno para elevar protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Odécio da Silva Melo
t

Diretor Executivo

Exmo Sr.
Antônio Astésio Tavares
DD. Presidente da Câmara Municipal de Piumhi-MG

V Pá
gi

na
l

http://www.saaepiumhi.mg.gov.br